

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Crisópolis

sexta-feira, 24 de janeiro de 2020

Ano V - Edição nº 00064 | Caderno 1

Câmara Municipal de Crisópolis publica



Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

SUMÁRIO

- ATO ADJUDICATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2020.
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 001PP-2020.
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 002PP-2020.
- ATO ADJUDICATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL № 002-2020.

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

Pregão Presencial



ATO ADJUDICATÓRIO

ADJUDICO o presente procedimento, consubstanciado através da licitação, modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020.

Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível para atender as necessidades da Câmara Municipal de Crisópolis, tipo menor preço, na forma do inciso XX, do art. 4º da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, que concluiu como vencedora a empresa: ALCIDES DANTAS NEVES (CNPJ Nº 34.401.448/0001-39), vencedora do item 01 com o valor global de R\$ R\$ 35.550,00 (trinta e cinco mil quinhentos e cinquenta reais), para que a ADJUDICAÇÃO, nele referida produza seu efeito jurídico e legal.

Crisópolis - BA, 21 de janeiro de 2020.

RAIANE DE SOUZA DANTAS Pregoeira

Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Tel.00xx75-99440971. cmcrisopolis@yahoo.com.br Cep.48.480-000 Crisópolis-Ba

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

Contrato



CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS CNPJ Nº 16.132.474/0001-72

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001PP/2020

Contrato Nº 001PP/2020. Contratante: Câmara. Municipal de Crisópolis. Contratado: José Alcides Dantas Neves. Valor Estimado: 35.550,00. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível para atender as necessidades da câmara municipal de Crisópolis. Assinatura. 21/01/2020. Vigência: 31/12/2020. José Gilney da Silva Severo



Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Tel.00xx75-99440971. cmcrisopolis@yahoo.com.br Cep.48.480-000 Crisópolis-Ba

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

Contrato



CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS CNPJ Nº 16.132.474/0001-72

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002PP/2020

Contrato Nº 002PP/2020. Contratante: Câmara Municipal de Crisópolis. Contratado: Simweb Serviços de Informática Ltda. Valor Global: 30.000,00. Objeto: Contratação de empresa especializada na locação de sistema de informática para uso interno da Câmara Municipal de Vereadores de Crisópolis. Assinatura. 22/01/2020. Vigência: 31/12/2020. José Gilney da Silva Severo

Rua Dr. Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Tel.00xx75-99440971. cmcrisopolis@yahoo.com.br Cep.48.480-000 Crisópolis- Ba

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

Pregão Presencial



ATO ADJUDICATÓRIO

ADJUDICO o presente procedimento, consubstanciado através da licitação, modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020.

Objeto: Contratação de empresa especializada na locação de sistema de informática para uso interno da Câmara Municipal de Vereadores de Crisópolis, tipo menor preço, na forma do inciso XX, do art. 4º da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, que concluiu como vencedora a empresa. SIMWEB Serviços de Informática Ltda (CNPJ Nº 08.505.074/0001-91), vencedora do item 01 com o valor global de R\$ R\$ 30.000,00 (trinta mil reais), para que a ADJUDICAÇÃO, nele referida produza seu efeito jurídico e legal.

Crisópolis - BA, 22 de janeiro de 2020.

RAIANE DE SOUZA DANTAS Pregoeira

Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Tel.00xx75-99440971. cmcrisopolis@yahoo.com.br Cep.48.480-000 Crisópolis-Ba

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba